

Sportscafeen Ikast ApS
Stadion Alle 2B, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 52 54 33

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Charlotte Hedebo Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportscafeen Ikast ApS Stadion Alle 2B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 52 54 33 Stiftet: 14. marts 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Hedebo Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af cafe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834 t.kr. mod 1.609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, men det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2023 opsagt den nuværende forpagtningsaftale og forventer at skulle indgå en ny forpagtningsaftale i et andet hus. Der forventes således ikke at ske ændringer i selskabets aktivitet som følge af skiftet.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.834.342	1.608.535
2 Personaleomkostninger	-1.904.740	-1.516.225
Andre driftsomkostninger	-27	-56.226
Driftsresultat	-70.425	36.084
Øvrige finansielle omkostninger	-7.462	-4.491
Resultat før skat	-77.887	31.593
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-77.887	31.593
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.593
Disponeret fra overført resultat	-77.887	0
Disponeret i alt	-77.887	31.593

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		136.123	133.697
Varebeholdninger i alt		<u>136.123</u>	<u>133.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.340	336.634
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Andre tilgodehavender		2.748	333.004
Tilgodehavender i alt		<u>425.088</u>	<u>673.638</u>
Likvide beholdninger		<u>28.696</u>	<u>369.329</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>589.907</u>	<u>1.176.664</u>
Aktiver i alt		<u>589.907</u>	<u>1.176.664</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-286.285	-208.398
Egenkapital i alt		<u>-236.285</u>	<u>-158.398</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		34.963	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.564	256.925
Anden gæld		400.665	1.078.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>826.192</u>	<u>1.335.062</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>826.192</u>	<u>1.335.062</u>
Passiver i alt		<u>589.907</u>	<u>1.176.664</u>
1 Særlige poster			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-239.991	-189.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.593	31.593
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-208.398	-158.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.887	-77.887
	50.000	-286.285	-236.285

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation fra COVID19 hjælpepakker	<u>0</u>	<u>171.922</u>
	<u>0</u>	<u>171.922</u>
Omkostninger:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>171.922</u>
	<u>0</u>	<u>171.922</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.788.426	1.407.555
Pensioner	65.994	63.194
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.320</u>	<u>45.476</u>
	<u>1.904.740</u>	<u>1.516.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 65 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en opsigelsesvarsel på 6 måneder og en månedlig afgift på 11 t.kr.